
31/03/2023    S65
I. II. IV. V. VI.

Polska-Gliwice: Usługi transportu odpadów

2023/S 065-192631

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia – zamówienia sektorowe

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE

Sekcja I: Podmiot zamawiający

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Gliwicach
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 271062577
Adres pocztowy: ul. Rybnicka 47
Miejscowość: Gliwice
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Kod pocztowy: 44-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Kwitek
E-mail: agnieszka.kwitek@pwik.gliwice.pl
Tel.: +48 324284488
Adresy internetowe: 
Główny adres: www.pwik.gliwice.pl

I.6) Główny przedmiot działalności
Sektor wodny

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia
II.1.1) Nazwa:

„Odbiór i zagospodarowanie osadów ściekowych z Centralnej Oczyszczalni Ścieków (dalej: „COŚ”) ul. T. Edisona 16 w Gliwicach oraz oczyszczalni
ścieków w Smolnicy, ul. Łęgowska”
Numer referencyjny: PU/2/2022

II.1.2) Główny kod CPV
90512000 Usługi transportu odpadów

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest odbiór, transport i zagospodarowanie komunalnych osadów ściekowych z Centralnej
Oczyszczalni Ścieków (dalej: „COŚ”) ul. T. Edisona 16 w Gliwicach oraz oczyszczalni ścieków w Smolnicy, ul. Łęgowska, w
ilości 30 000 t/2 lata z COŚ i 400 t/2 lata z oczyszczalni w Smolnicy.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT) (Zgoda na publikację? tak)
Wartość bez VAT: 6 840 000.00 PLN

II.2) Opis
II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

90511000 Usługi wywozu odpadów
90513000 Usługi obróbki i usuwania odpadów, które nie są niebezpieczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gliwice

II.2.4) Opis zamówienia:
1) Przedmiotem zamówienia jest odbiór, transport i zagospodarowanie komunalnych osadów ściekowych z Centralnej
Oczyszczalni Ścieków (dalej: „COŚ”) ul. T. Edisona 16 w Gliwicach oraz oczyszczalni ścieków w Smolnicy, ul. Łęgowska, w
ilości 30 000 t/2 lata z COŚ i 400 t/2 lata z oczyszczalni w Smolnicy. 2) Zamawiający dopuszcza odzysk osadów polegający na
ich stosowaniu metodami określonymi w art. 96 ust. 1 pkt 1-3 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz.U. z 2022 r.
poz. 699 z późn.zm.; dalej „u.o”), tj. procesu odzysku R10. 3) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został opisany w
Załączniku nr 8 do SWZ, 4) Przedmiot zamówienia zostanie zrealizowany zgodnie z: a) szczegółowym opisem przedmiotu
zamówienia stanowiącym Załącznik nr 8 do SWZ, b) warunkami realizacji zamówienia zawartymi we wzorze umowy
stanowiącym Załącznik nr 7 do SWZ, c) jakością wytwarzanych osadów ściekowych w PWiK Gliwice - stanowiącym Załącznik
nr 6 do SWZ, d) formularzem cenowym stanowiącym Załącznik nr 2 do SWZ, e) wzorem porozumienia trójstronnego
stanowiącym Załącznik nr 9 do SWZ. 5) Zamawiający zaleca przeprowadzenie wizji lokalnej - w szczególności na oczyszczalni
w Smolnicy, z uwagi na trudne warunki do manewrowania pojazdem, po wcześniejszym ustaleniu terminu.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

mailto:agnieszka.kwitek@pwik.gliwice.pl?subject=TED
http://www.pwik.gliwice.pl


Sekcja IV: Procedura

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
15. Potrzebę wywozu osadu uważa się za skutecznie zgłoszoną w następujących przypadkach:a) zgłoszenia telefonicznego
osobie wskazanej przez Wykonawcę jako osoba do kontaktów, pod numerem telefonu: 666-866-207, b) zgłoszenia dokonanego
za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail: aleksandra.borzucka@bmrecykling.pl c) pisemnego powiadomienia
kierowcy Wykonawcy o potrzebie powrotu po kolejny kontener (pracownik Wykonawcy ma obowiązek powiadomienia o tym
fakcie swojego przełożonego).

IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta
IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak
IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 248-715307

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów
IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci okresowego ogłoszenia

informacyjnego

Nazwa:
„Odbiór i zagospodarowanie osadów ściekowych z Centralnej Oczyszczalni Ścieków (dalej: „COŚ”) ul. T. Edisona 16 w Gliwicach oraz oczyszczalni
ścieków w Smolnicy, ul. Łęgowska”

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak
V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
01/03/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 5
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 5
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 5
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: BM Recykling Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: Regon: 356687165
Adres pocztowy: ul. Tkacka 30
Miejscowość: Andrychów
Kod NUTS: PL21A Oświęcimski
Kod pocztowy: 34-120
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT) (Zgoda na publikację? tak)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 7 980 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 6 840 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
V.2.6) Kwota zapłacona za zakupy po okazyjnej cenie

VI.3) Informacje dodatkowe:
VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść

mailto:aleksandra.borzucka@bmrecykling.pl?subject=TED
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:715307-2022:TEXT:PL:HTML
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED


szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej na zasadach
przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505-590). 2. Odwołanie przysługuje na: a) niezgodną z przepisami ustawy
czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy, b)
zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy,
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w postaci
elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych - Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/03/2023

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED

